
韓国日本語学会　会員の皆様

拝啓

　師走の候、会員の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。

　韓国日本語学会では、2015年3月21日(土）に第31回春季国際学術大会を開催いたします。つ

きましては下記の通り発表者を募集いたします。

　発表ご希望の方は、下記の要領をご参照の上、申し込み頂けます様、お願い申し上げます。

　また、2014年秋季学術大会にて試みましたポスター発表を今大会でも行います。ポスター発

表の申し込みも併せて受け付けますので、奮ってご参加ください。 

　何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記　

＜第31回　韓国日本語学会　春季国際学術大会＞

1. 日時 : 2015年 3月 21日(土)

2. 場所 : 徳成女子大学校　 (ソウル市 道峰区)

3. 発表申請締切日 : 2015年 2月 1日(金) 

4. 申し込み: japan2090@naver.com (学術理事）

5. 発表申請時の記載事項:  

  発表題目:  

  発表の形式: 一般発表(  )  ポスター発表(  )

  氏名: (ハングル)                              (漢字)

  所属: (ハングル)                              (漢字)

  Eメールアドレス:                              電話番号: 

  
6. 発表形式(一般発表) : 発表時間　20分, 討論　20分 (討論者 2名)

7. 発表要旨文締切日: 2015年 2月 22日(日)

* 要旨文の形式は、韓国日本語学会のホームページ(http://www.jlak.or.kr)をご参照く

　ださい。　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

多くの会員の皆様のご参加をお待ちしております。 

以　上


